
Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10
Sportpistole 9mm Luger Herren I Seite: 1

 0
Stand: 09.02.2020 13:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 223 Lewke, Jochen  0430... SV Sindelsdorf 84 85 77 90 336

2 230 Schaal, Matthias  0430... SG Iffeldorf 48 68 71 66 253

3 231 Wimmer, Florian  0430... SV Sindelsdorf 61 77 41 59 238



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14
Sportpistole 9mm Luger Herren III Seite: 1

 0
Stand: 09.02.2020 13:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 224 Riedmann, Andreas  0430... SV Sindelsdorf 86 88 91 89 354

2 225 Nickerl, Christian  0430... SV Sindelsdorf 88 72 83 90 333

3 226 Martin, Gerhard  0430... SV Sindelsdorf 72 80 92 82 326

4 227 Hauptmann, Walter  0430... SV Sindelsdorf 87 73 81 84 325

5 33 Leis, Hermann  0430... SG Eglfing 61 71 69 73 274

6 234 Wild, Dennis  0430... SV Sindelsdorf 20 11 24 55 110

7 235 Berenz, Thomas  0430... SV Sindelsdorf 19 12 0 0 31



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16
Sportpistole 9mm Luger Herren IV Seite: 1

 0
Stand: 09.02.2020 13:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 24 Ernst, Günther  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 83 88 91 88 350

2 228 Heiß, Andreas  0430... SV Sindelsdorf 71 76 80 81 308

3 229 Weber, Klaus  0430... SV Sindelsdorf 71 71 79 84 305

4 232 Buchner, Johann  0430... SV Sindelsdorf 44 47 61 80 232

5 233 Schulz, Siegfried  0430... SV Sindelsdorf 69 34 51 31 185



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10
Sportpistole 9mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 10.02.2020 11:13 Uhr Gesamt

1  0430030 SV Sindelsdorf 1 1023 Ringe

223 Lewke, Jochen 336
225 Nickerl, Christian 333
224 Riedmann, Andreas 354

2  0430030 SV Sindelsdorf 2 959 Ringe

227 Hauptmann, Walter 325
228 Heiß, Andreas 308
226 Martin, Gerhard 326

3  0430030 SV Sindelsdorf 3 775 Ringe

232 Buchner, Johann 232
229 Weber, Klaus 305
231 Wimmer, Florian 238

4  0430030 SV Sindelsdorf 4 326 Ringe

235 Berenz, Thomas 31
233 Schulz, Siegfried 185
234 Wild, Dennis 110



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10
Sportrevolver .357 Mag. Herren I Seite: 1

 0
Stand: 09.02.2020 13:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 238 Jäkel, Uwe  0430... SV Sindelsdorf 88 93 97 97 375

2 231 Wimmer, Florian  0430... SV Sindelsdorf 85 85 91 91 352

3 236 Schraml, Feodor  0430... SV Sindelsdorf 81 82 92 89 344

4 239 Jäkel, Taina  0430... SV Sindelsdorf 78 82 79 84 323

5 240 Bischof, Josua  0430... SV Sindelsdorf 74 80 66 80 300

6 230 Schaal, Matthias  0430... SG Iffeldorf 51 26 90 64 231



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14
Sportrevolver .357 Mag. Herren III Seite: 1

 0
Stand: 09.02.2020 13:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 226 Martin, Gerhard  0430... SV Sindelsdorf 75 68 90 84 317

2 237 Jüptner, Uwe  0430... BS Oberland 64 68 68 69 269

3 235 Berenz, Thomas  0430... SV Sindelsdorf 57 39 48 57 201

4 234 Wild, Dennis  0430... SV Sindelsdorf 33 38 36 49 156



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16
Sportrevolver .357 Mag. Herren IV Seite: 1

 0
Stand: 09.02.2020 13:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 24 Ernst, Günther  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 84 82 82 90 338

2 229 Weber, Klaus  0430... SV Sindelsdorf 73 71 78 87 309

3 241 Petker, Alexander  0430... SV Sindelsdorf 79 52 73 70 274

4 242 Bauer, Gerd  0430... Groß- u. Kleinweil Großweil 35 62 48 50 195

5 233 Schulz, Siegfried  0430... SV Sindelsdorf 42 52 36 52 182



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10
Sportrevolver .357 Mag. Herren I Seite: 1

Stand: 10.02.2020 11:14 Uhr Gesamt

1  0430030 SV Sindelsdorf 1 1071 Ringe

238 Jäkel, Uwe 375
236 Schraml, Feodor 344
231 Wimmer, Florian 352

2  0430030 SV Sindelsdorf 2 949 Ringe

239 Jäkel, Taina 323
226 Martin, Gerhard 317
229 Weber, Klaus 309

3  0430030 SV Sindelsdorf 3 843 Ringe

240 Bischof, Josua 300
237 Jüptner, Uwe 269
241 Petker, Alexander 274

4  0430030 SV Sindelsdorf 4 539 Ringe

235 Berenz, Thomas 201
233 Schulz, Siegfried 182
234 Wild, Dennis 156



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.10
Sportrevolver .44 Mag. Herren I Seite: 1

 0
Stand: 09.02.2020 13:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 238 Jäkel, Uwe  0430... SV Sindelsdorf 90 92 92 84 358

2 231 Wimmer, Florian  0430... SV Sindelsdorf 81 84 72 84 321

3 25 Steiner, Stefan  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 0 0 0 0 0



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10
Sportpistole .45 ACP Herren I Seite: 1

 0
Stand: 10.02.2020 11:05 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 223 Lewke, Jochen  0430... SV Sindelsdorf 88 87 88 87 350

2 236 Schraml, Feodor  0430... SV Sindelsdorf 78 85 91 85 339

3 231 Wimmer, Florian  0430... SV Sindelsdorf 89 80 77 83 329



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14
Sportpistole .45 ACP Herren III Seite: 1

 0
Stand: 09.02.2020 13:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 224 Riedmann, Andreas  0430... SV Sindelsdorf 86 89 92 82 349

2 225 Nickerl, Christian  0430... SV Sindelsdorf 69 81 88 87 325

3 237 Jüptner, Uwe  0430... BS Oberland 51 50 79 70 250



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16
Sportpistole .45 ACP Herren IV Seite: 1

 0
Stand: 09.02.2020 13:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 233 Schulz, Siegfried  0430... SV Sindelsdorf 47 14 25 8 94



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel B.21.10
GK Kombi Herren I Seite: 1
Stand: 10.02.2020 11:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 238 Jäkel, Uwe  0430... SV Sindelsdorf 32 22 12 14 80

2 236 Schraml, Feodor  0430... SV Sindelsdorf 21 15 27 15 78

3 237 Jüptner, Uwe  0430... BS Oberland 21 20 15 17 73

4 25 Steiner, Stefan  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 0 0 0 0 0
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